
堺北自推第１４３５号 

令和３年１２月 ３日 

 

北区自治連合協議会 

校区代表者 様 

 

北区長  垂 井  究 

 

 

令和３年度堺市北区区長表彰被表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、区政推進にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、北区の発展若しくは北区の区民の福祉の向上に寄与し、又は北区の区

民の模範となり、その功績が顕著であると認められる方々を対象に、毎年堺市

北区区長表彰を行っております。 

つきましては、別添「堺市北区区長表彰概要」をご覧いただき、貴校区で表

彰するに相応しい候補者がおられましたら、別紙推薦調書によりご推薦くださ

いますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．推薦期限   令和４年１月２８日 (金) 

 

２．推薦書提出先  堺市北区役所自治推進課 

 

３．被表彰者の決定 被表彰者が決定しましたら、校区代表者にお知らせし

ますので、その際には表彰予定者の受賞意思の確認を

お願いいたします。 

 

※ 表彰式について、緊急事態宣言の発令等、新型コロナウイルス感染症の拡

大状況により、中止する場合がありますので、ご了承ください。 

 

 （担当） 

北区役所自治推進課 神前・早坂 

〒591-8021 堺市北区新金岡町 5-1-4 ℡258-6779 


